
  

 

 

WMTRA World Mountain and Trail Running Championship  

 

MISTROVSTVÍ SVĚTA V HORSKÉM ULTRAMARATONU  

13.11.2021  

Ching Mai/ Thajsko  

 
Český atletický svaz schvaluje nominační kritéria, na jejichž základě nominuje závodníky pro účast na  

MS v HORSKÉM ULTRAMARATONU v roce 2021.  

 

Nominační kritéria ČAS 
 

Nominace závodníků: 

Pro start na MS v horském ultramaratonu 2021 budou P-ČAS nominováni dle návrhu TR ČAS na základě 

splněných regulí World Athletics Technical Rules /pravidlo 57/ pro MS v horských a trailových bězích WMTRA  

a nominačních kritérií ČAS:  

- až šest (6) závodníků pro každou kategorii následovně (6 mužů + 6 žen)  

o  vzhledem ke specifikům závodu a délce soutěžní tratě budou nominováni dle návrhu šéftrenéra ČAS, 

reprezentačního trenéra běžecké sekce a reprezentačního trenéra pro běhy do vrchu, závodníci na základě 

umístění do 20. místa v závodech WMRA WORLD CUP 2021 při závodech na distancích 60 km a výše.  

o závodníci usilující o nominaci na MS v horském ultramaratonu musí být již před termínem uzávěrky 

nominace registrováni v oddíle či klubu, který je členem ČAS v daném roce. 

 

Uzávěrka návrhu nominace závodníků proběhne 16.8.2021.  

 

Podmínkou nominace člena výpravy (závodník, trenér, osoba doprovodu) je podepsaná  

„SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍ REPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY V ATLETICE“.  

 

Schválení nominace závodníků, vedení výpravy a doprovodu proběhne 17.8.2021. 


